
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

11/2024

13/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/04/2024
Pregão eletrônico
8/2024 - PE
11/2024

O presente instrumento tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS
(PUBLICIDADE LEGAL) EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA O
MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS/SC, nas condições estabelecidas

Participante: REDE DIÁRIO DE COMUNICAÇÕES ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Divulgação de avisos, atos oficiais, informações e eventos do

município em jornal digital opcional impresso, diário com ampla
abrangência estadual - Divulgação de avisos, atos oficiais,
informações e eventos do município em jornal digital opcional
impresso, diário com ampla abrangência estadual

1.500,0 cm 16,90 25.350,00

Marca: propria
Total do Participante: 25.350,00

Total Geral: 25.350,00

Assinatura do Responsável

10/04/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2024-04-10T10:51:41-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




